2 Ley 60 de 1981 
3 Ley 20 de 1988 
4 Sentencia de Tutela T-207 de 2010 

5. PRESUPUESTO 

El Consejo Profesional de Administración de Empresas ha definido para la presente 
convocatoria un presupuesto total de hasta TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES 
DE PESOS M/CTE ($ 390.000.000) para designar a la propuesta seleccionada y que 
se respalda con recursos del presupuesto del CONSEJO de la vigencia 2018, según 
los  certificados de disponibilidad presupuestal No. 130 y 131 del 18 de septiembre de 
2018.  

6. TEMÁTICAS DEL DIPLOMADO